PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO

PROC N.º 167/2024 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 038/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 760/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:   FUNERARIA SAO JOAO DE URANDI LTDA

OBJETO: Registro de Preço visando a aquisição de urnas funerárias, adulto e

infantil, e prestação de serviços funerários, incluindo tanatopraxia e

translado fúnebre, para atender os munícipes em situação de

vulnerabilidade social, sob o regime de execução indireta, por

empreitada do tipo menor preço global.

VALOR GLOBAL:  R$ 2.437,61 (dois mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta e um

centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:       06.006.00 – Secretaria de Assistência e Ação Social;

PROJETO/ATIVIDADE: 2057 – 2086 - 2293; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30.00.

DATA DE ASSINATURA:   22/07/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ - JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                      FUNERARIA SAO JOAO DE URANDI LTDA

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.